

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

POJIŠŤKA

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatele a právnických osob **ProfiPlán** potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 5183397790

Pojistník

Název	MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 10
Adresa	Trhanovské náměstí 441/7, Praha - Hostivař, 102 00
Stát	ČESKÁ REPUBLIKA
IČO	70828237

Živelní pojištění

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020.

Pojištění odcizení movitých věcí

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020.

Pojištění obecné odpovědnosti

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění	9 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí	1 000 Kč



Počátek a doba pojištění

Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 13. 2. 2024.

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 13. 2. 2024

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.



Eva Skalníková

senior manažer správy neživotního pojištění


**Pojištění podnikatele
a právnických osob ProfiPlán**

Nabídka pojistné smlouvy č.	5183397790
-----------------------------	------------

Pojistník	MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 10
-----------	-------------------------



MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 10
Trhanovské náměstí 441/7
102 00 Praha - Hostivař
ČESKÁ REPUBLIKA

TC99406102029

02214834672104

Praha 20. 2. 2024

Potvrzujeme sjednání pojištění

Vážená paní, vážený pane,

potvrzujeme, že platba za pojištění k pojistné smlouvě číslo 5183397790 dorazila na náš účet. Pojištění Vás chrání od **13. 2. 2024**.

Jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy Vám posíláme Pojistku.



Máte k Vaší smlouvě dotazy?

Zeptejte se svých poradců, kterými jsou

at

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generalicecka.cz/chat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.



Eva Skalníková

senior manažer správy neživotního pojištění

 **Pojištění podnikatele
a právnických osob ProfiPlán**

Pojistná smlouva č.	5183397790
Pojistník	MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 10
Typ pojištění	MD
IČO	70828237



MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 10
Trhanovské náměstí 441/7
102 00 Praha - Hostivař

TC99408101011

02214834671865

Praha 19. 2. 2024

Vyúčtování plateb za pojištění majetku a pojištění obecné odpovědnosti

Vážená paní, vážený pane,

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na další období od 13. 2. 2024 do 12. 2. 2025.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za toto pojistné období.

 **Přehled sjednaných pojištění**

Poř. č.	Název pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění majetku - živel	8 926 Kč
2.	Pojištění odcizení movitých věcí	4 931 Kč
3.	Pojištění obecné odpovědnosti	5 993 Kč

 **Do kdy a kolik máte zaplatit?**

Datum	Předepsané pojistné	Částka k zaplacení
19. 2. 2024	19 850 Kč	0 Kč
Celkem	19 850 Kč	0 Kč

 **Jak můžete zaplatit?**

Bankovním převodem

Číslo účtu **300900/2700**Variabilní symbol **5183397790**